Banke IBAN broj HR57 2488 0011011111116, pozivom na broj 00100300510-51003056.——

2。 U trenutku zakijucenja ovog Ugovora ugovorena je otpfata kredita u 120 (siovima: stodvadeset)
mjesecnih uzastopnlh anuiteta po£ev od 01.10.2019.
(slovimaipffvinstopadadvijeilsucedevetnaestegodine) i to119 {siovlma: stodevetnaesi) anuiteta 
u iznosima od po EUR 4.186,85 (sSovtma: 5etirit[sufestotinuosamcieset§esteura i 
osamdesetpetcenti) i posijednjeg anuiteta u iznosu od EUR 4,185>70 (slovima: 
cetiritisLadestosamdesetpeteura i sedamdesetcenii) koji dospijeva na placanje dana 01,09.2029.

[...]

1- U dS^Bikts 4« stavak 2, Osnovnog Ugovors irsy@nj3 l i^niij^njsn 9 iasB
”u trenutku zakljudenja ovog Ugovora ugovorenaje otpiata kredita u 120 {slovama; stodvadeset) 
mjese5nih uzastopnih anuiteta pocev od OU 0.2019U (slovima: 
prviSIstopadadvijetisucedevetnaestegodine) r to119 {sk)vima: stodevetnaest) anuitefa u; 
iznosima od po EUR 4.049,81(slovima: cetirftisuae^etrdesetdeveteuraiosamdssetjedancent) i 
posljeanjeg anuiteta u iznosu od EUR 4.049,12 (siovima: 
6etiritisu6e£etrdesetdeveteuraicivanaestcenta) koji dospijeva na pladanje dana 01.09.2029.